o——

ALPUBLIKA EHaipkEn gl

MINISTRIA ¥ KULTURIS
KESHILLI KOMBETAR 1 RESTAURIMEVE

VENDIM
Nr. 70 dt. 13.04.2016

Né& mbéshtetje t& ligjit nr. 9048, dats 07.04.2003, “Per T rashégiminé Kulturore”, i ndryshuar,
Késhilli Kombétar i Restaurimeve, ng mbledhjen e datés 13.04.2016, pasi shqyrtoi projektin e

diskutuar mé paré dhe né Késhillin Shkencor t& Institutit t& Monumenteve t& Kulturgs,
VENDOSTI:

1. Miratohet projekti “Rikonstruksioni i objektit “Godina e Inovacionit”(Ish Inima) — faza
II, me subjekt aplikues ASIG, Ministria e Inovacionit dhe Administratés Publike.

2. Té merren masa pér hegjen e kondicionergve nga fasadat e objektit “Godina e
Inovacionit”, (Ish Inima), monument kulture kategoria e I1-t&.

3. Pas hegjes sé kondicionerégve nga fasadat, t& realizohet pastrimi dhe restaurimi i t& gjitha
fasadave t€ objektit “Godina e Inovacionit”, (Ish Inima), monument kulture kategoria e
II-t&.

4. Ngarkohet Qendra Kombétare e Inventarizimit t€ Pasurisé Kulturore pér regjistrimin e
kétij vendimi.

5. Ngarkohet Sekretaria Teknike Pér njoftimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéhere.
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